PORTARIA FMSC N.º 16, DE 24 DE JANEIRO DE 2023.

Tornar  público  o  resultado  da  eleição  para
membro do conselho curador, dos empregados
que  concorreram  ao  pleito  da  Fundação
Municipal de Saúde de Canoas.

A Diretora Presidente da Fundação Municipal de Saúde de Canoas (FMSC), Sra.
Míria Elisabete Bairros de Camargo, no uso das atribuições legais e tendo em vista o disposto
no Decreto n.º 863, de 26 de dezembro de 2011, que regulamenta a Lei n.º 5.565, de 30 de
dezembro de 2010, resolve o que segue.

DECIDE:

Art. 1º Tornar pública o resultado da eleição para membro do conselho curador,
dos  empregados que concorreram ao pleito  da Fundação Municipal  de Saúde de Canoas,
realizado de forma eletrônica via google forms, nos termos do art.  14, VII do estatuto da
FMSC, Decreto 863/2011

NOME MATRÍCULA Nº DE VOTOS CLASSIFICAÇÃO
Alexandre Baumgarten 882 93 1º
Bernadete Eloísa da Silva 894 74 2º
Carlos Eduardo do Nascimento 616 47 3º
Getúlio Cesar Cardoso Guedes 485 38 4º
Jones Soares de Oliveira 448 25 5º
Francine Pereira Britto 846 19 6º
Silvia Ferrazzo 757 19 7º
Vanessa de Azevedo Anastácio Pedroso 390 18 8º
Agnes Ivana Koetz Aloisio 193 15 9º
Bianca da Silva Bitencourt de Souza 429 11 10º
André Salmória de Andrade 920 11 11º
Leila Da Silva Cardozo 2207 11 12º
Letícia Fantinelli da Silva 2354 10 13º
Suzana Monica da Silva 908 10 14º
Jessica Rodrigues Antunes 441 9 15º
Ariane Vieira 1620 8 16º

Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MUNICÍPIO  DE  CANOAS,  em  24  de  janeiro  de  dois  mil  e  vinte  e  três
(24.01.2023).

________________________________________
Míria Elisabete Bairros de Camargo

ANO 2023 - Edição Complementar 2 - 2963 - Data 24/01/2023 - Página 1 / 2

Diretora Presidente da FMSC

ANO 2023 - Edição Complementar 2 - 2963 - Data 24/01/2023 - Página 2 / 2